UBND TỈNH KHÁNH HÒA

BAN QUẢN LÝ KHU KINH TẾ

VÂN PHONG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIÊT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /TB-KKT Khánh Hòa, ngày        tháng  12  năm 2023

THÔNG BÁO

Về việc thực hiện đăng ký sử dụng nền tảng Onetouch

để tự học tập, nâng cao kiến thức, kỹ năng về chuyển đổi số

Thực hiện Công văn số 4083/STTTT-CNTTBCVT ngày 04/12/2023 của Sở

thông tin và Truyền thông về việc hướng dẫn thực hiện một số tiêu chí trong bộ chỉ số

chuyển đổi số (DTI) tỉnh Khánh Hòa năm 2023;

Ban quản lý Khu kinh tế Vân Phong đề nghị công chức, viên chức và người lao

động nghiên cứu và thực hiện đăng ký sử dụng nền tảng Onetouch để tự học tập, nâng

cao kiến thức, kỹ năng về chuyển đổi số và gửi tài khoản đã đăng ký về Văn Phòng

trước ngày 18/12/2023 để tổng hợp báo cáo Ban chỉ đạo chuyển đổi số tỉnh.

Trong quá trình đăng ký sử dụng nếu có vướng mắc, đề nghị báo về Văn phòng

để hỗ trợ khắc phục kịp thời (đính kèm phụ lục hướng dẫn đăng ký tài khoản trên nền

tảng Onetouch) ./.

Nơi nhận:
- Lãnh đạo Ban (VBĐT);

- CCVC cơ quan (VBĐT);

- Lưu VT, VP, VTĐ 02.

KT.TRƯỞNG BAN

PHÓ TRƯỞNG BAN

 Vương Thị Lệ Huyền

UBND TỈNH KHÁNH HÒA

BAN QUẢN LÝ KHU KINH TẾ

VÂN PHONG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIÊT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

PHỤ LỤC

HƯỚNG DẪN ĐĂNG KÝ TÀI KHOẢN TRÊN NỀN TẢNG ONETOUCH

Bước 1: Truy cập địa chỉ https://onetouch.mic.gov.vn/ chọn đăng ký và điền

đầy đủ thông tin

Bước 2: Truy cập email đã đăng ký để xác nhận.

Bước 3: Đăng nhập và tham gia học tập.

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-12-12T13:25:03+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH KHÁNH HÒA
	Vương Thị Lệ Huyền<vtlhuyen@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-12-12T17:45:37+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH KHÁNH HÒA
	BAN QUẢN LÝ KHU KINH TẾ VÂN PHONG<bqlvp@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-12-12T17:45:44+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH KHÁNH HÒA
	BAN QUẢN LÝ KHU KINH TẾ VÂN PHONG<bqlvp@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-12-12T17:45:48+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH KHÁNH HÒA
	BAN QUẢN LÝ KHU KINH TẾ VÂN PHONG<bqlvp@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!